abitarvi ⁷⁶⁹
				Obbligo di costruire un <i>palmentum</i> in muratura ⁷⁷⁰
				1/2 del vino con trasporto ⁷⁷¹
				palmentatico ⁷⁷²
				terratico ⁷⁷³
49	IV – 566	1004	<i>angre</i> ⁷⁷⁴ (1 terreno) ⁷⁷⁵	N.d. ⁷⁷⁶ Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)
				1/3 dei frutti, e del vino con trasporto ⁷⁷⁷ terratico e palmentatico ⁷⁷⁸
				30 solidi (<i>triginta auri solidorum constantinianorum</i>)

⁷⁶⁹ Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *et casa ibidem illis facerent [...] et si boluerint illis ibidem abitare, potestatem aberent [...].*

⁷⁷⁰ Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *et palmentum ibidem frabrire*nt [...].

⁷⁷¹ Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *et ipso vinum ibique ad palmentum et omnes poma exinde dividarent*

per medietatem: ego vel pars ipsius ecclesie tollamus illos medietatem, et illis medietatem; sic tamen, ut ipsa sortione de ipso vinum, quod exinde ebenerit mihi vel in pars ipsius ecclesie sancti maximi, illis portarent illum ad cellario predicti sancti maximi a subtus parieti infra ipso locum nuceria, et micterent illum in organaea [...].

⁷⁷² Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *et darent ei palmentatica iusta consuetudine de ipso locum [...].*

⁷⁷³ Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *et de quod illis in ipsa rebus seminaberint, darent exinde semper terraticum mihi vel ad pars prefate ecclesie secundum consuetudine de ipso locum [...].*

⁷⁷⁴ Cfr. CDC IV – 566 (anno 1004) rr. [...] *in ipso locum angre, ubi casale dicitur [...].*

⁷⁷⁵ Cfr. CDC IV – 566 (anno 1004) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustum [...].*

⁷⁷⁶ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁷⁷ Cfr. CDC IV – 566 (anno 1004) rr. [...] *et nos totum ipso arbustum vindemiemus et poma inde colligamus, et omnis vinum et poma ibique ad palmentum dividamus in tertiam partem: pars iamdicte ecclesie tollant inde una sorte, et nos due; et ipsa eorum sortione de ipso vinum nos illut portemus ad cellarium de ipsa ecclesia, quod abet in ipso locum nuceria da ubi dicitur pariti in subto [...].*

⁷⁷⁸ Cfr. CDC IV – 566 (anno 1004) rr. [...] *et demus ei palmentatica et terraticum de quod ibi seminatum fuerit, secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

50	IV – 570	1004	<i>agella</i> ⁷⁷⁹ (1 terreno) ⁷⁸⁰	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁷⁸¹	1/2 del vino e delle noci <i>abellane</i> ⁷⁸²	N.d. ⁷⁸³
51	IV – 573	1005	<i>barbaciano</i> ⁷⁸⁴ (1 terreno) ⁷⁸⁵	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	12 anni ⁷⁸⁶	1/2 del vino con trasporto ⁷⁸⁷ palmentatico ⁷⁸⁸	10 solidi (<i>biginti auri solidi constantini</i>)
52	IV – 574	1005	<i>agelle</i> ⁷⁹⁰ (<i>inclita curte</i>) ⁷⁹¹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	4 anni ⁷⁹²	1/2 del vino con trasporto ⁷⁹³ terratico ⁷⁹⁴	20 solidi (<i>biginti auri solidos constantinos</i>)

⁷⁷⁹ Cfr. CDC IV – 570 (anno 1004) rr. [...] *in locum nuceria, ubi ad agella dicitur [...].*

⁷⁸⁰ Cfr. CDC IV – 570 (anno 1004) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustis et abellaniatum [...].*

⁷⁸¹ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁸² Cfr. CDC IV – 570 (anno 1004) rr. [...] *et totum ipso vinum ibique ad palmentum et ipse abellane per medium inter nos dividamus; ego vel pars ipsius ecclesie tollamus ipso vinum et ipse abellane medietatem, et illis et suis eredibus tollad reliqua medietate [...].*

⁷⁸³ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁸⁴ Cfr. CDC IV – 573 (anno 1005) rr. [...] *avet in locum nuceria ad barbaciano [...].*

⁷⁸⁵ Cfr. CDC IV – 573 (anno 1005) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis [...].*

⁷⁸⁶ Cfr. CDC IV – 573 (anno 1005) rr. [...] *ud amodo et usque duodecim anni completi ad sua et de suis eredibus sint potestate eos tenendum et dominandum [...].*

⁷⁸⁷ Cfr. CDC IV – 573 (anno 1005) rr. [...] *et totum ipso binum ibique ad palmentum illud inter nos dividamus per medium: ego vel pars ipsius ecclesie tollamus ipso vinum medietatem, et ille vel suis eredibus tollad reliqua medietate, et ipsa nostra medietate de ipso vinum quod inde nobis ebenerit, ille et suis eredibus illud adducere per ipso locum nucerie ad cellario ipsius ecclesie quod abuit a li pariti [...].*

⁷⁸⁸ Cfr. CDC IV – 573 (anno 1005) rr. [...] *et darent palmentateca, sicud meruerit [...].*

⁷⁸⁹ Cfr. CDC IV – 573 (anno 1005) rr. [...] *et que amodo et usque ipso constitutum ibidem seminaverint, deant inde nobis vel ad pars ipsius ecclesie terraticum annualiter secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁷⁹⁰ Cfr. CDC IV – 574 (anno 1005) rr. [...] *de locum agelle eidem finibus nucerie [...].*

⁷⁹¹ Cfr. CDC IV – 574 (anno 1005) rr. [...] *inclita curte illa cum arbusto [...].*

⁷⁹² Cfr. CDC IV – 574 (anno 1005) rr. [...] *ut amodo et usque quadruor anni completi [...].*

⁷⁹³ Cfr. CDC IV – 574 (anno 1005) rr. [...] *et totum ipso binum ibidem ad palmentum per medium illut inter se dibiderent: missum predicte ecclesie tollad illut medietatem, et illis mediatatem; et quale organicum da binum pars ipsius ecclesie adsingnaberint ad cellarium, quem ibidem pars ipsius ecclesie abet ad ipsi pariti [...].*

⁷⁹⁴ Cfr. CDC IV – 574 (anno 1005) rr. [...] *et de quod annualiter in ipsa rebus seminaberint, deant exinde illis ibidem ad missum predicte ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

						palmentatico	
						795	
53	IV – 578	1005	<i>catacansulu</i> ⁷⁹⁶	N.d. ⁷⁹⁸	Obbligo di residenza ⁷⁹⁹	30 solidi (<i>triginta auri solidorum constantinianorum</i>)	
			(1 terreno) ⁷⁹⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	Obbligo di chiudere il terreno ⁸⁰⁰		
54	IV – 580	1006	<i>nucerie</i> ⁸⁰¹ (1 terreno) ⁸⁰²	12 anni ⁸⁰³	Nessun canone per i primi 8 anni ⁸⁰⁴ 1/3 del vino ⁸⁰⁵	30 solidi (<i>triginta auri solidos constantinos</i>)	
				Ente Ecclesiastico (<i>sancte sedis archiepiscopat ui salernitano</i>)	palmentatico		
					806	terratico ⁸⁰⁷	
55	IV – 583	1006	<i>ad caminatella</i> ⁸⁰⁸ (<i>de rebus</i>) ⁸⁰⁹	12 anni ⁸¹⁰	Nessun canone per i primi 10 anni ⁸¹¹	20 solidi (<i>viginti auri solidorum constantinianorum</i>)	
				Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)			

⁷⁹⁵ Cfr. CDC IV – 574 (anno 1005) rr. [...] *et per omnis annum ipsa palmentateca ad pars ipsius ecclesie daret, sicut consuetudo est de ipso locum [...].*

⁷⁹⁶ Cfr. CDC IV – 578 (anno 1005) rr. [...] *in ipso locum nuceria, ubi ad catacansulu dicitur [...].*

⁷⁹⁷ Cfr. CDC IV – 578 (anno 1005) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustis [...].*

⁷⁹⁸ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁹⁹ Cfr. CDC IV – 578 (anno 1005) rr. [...] *et ibidem resideamus et abitemus [...].*

⁸⁰⁰ Cfr. CDC IV – 578 (anno 1005) rr. [...] *illud cludamus et clusum abeamus [...].*

⁸⁰¹ Cfr. CDC IV – 580 (anno 1006) rr. [...] *abet in ipso locum nuceria a subtus molinum ipsius archiepiscopii [...].*

⁸⁰² Cfr. CDC IV – 580 (anno 1006) rr. [...] *una pecia de terra bacua [...].*

⁸⁰³ Cfr. CDC IV – 580 (anno 1006) rr. [...] *ud amodo et usque duodecim anni completi ad nostra et de nostris eredibus sint potestate eos tenendum et dominandum [...].*

⁸⁰⁴ Cfr. CDC IV – 580 (anno 1006) rr. [...] *et quantum vinum vel frugens, et quic annualiter amodo et usque octo anni completi ibidem fecerimus, totum nostre sint potestatis, et nullam sortionem inde ad pars ipsius archiepiscopii demus [...].*

⁸⁰⁵ Cfr. CDC IV – 580 (anno 1006) rr. [...] *ud amodo se compleant ipsi duodecim anni, quantum vinum ibidem fecerimus, tertiam partem inde demus ad pars ipsius archiepiscopii et due sortis illud nobis abeamus [...].*

⁸⁰⁶ Cfr. CDC IV – 580 (anno 1006) rr. [...] *et demus ei palmentateca [...].*

⁸⁰⁷ Cfr. CDC IV – 580 (anno 1006) rr. [...] *et que amodo et semper ibidem seminaverimus, demus inde ad pars ipsius archiepiscopii terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁸⁰⁸ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *habet in locum ubi ad caminatella dicitur finibus nucerie [...].*

				<i>sancti maximi)</i>		Obbligo di chiudere il terreno ⁸¹²	um)
					1/3 del vino con trasporto ⁸¹³	1/3 dei frutti ⁸¹⁴	
					palmentatico ⁸¹⁵	terratico ⁸¹⁶	
56	IV - 585 ⁸¹⁷	1006	/	/	/	/	/
57	IV – 589	1006	<i>Barbacianu</i> ⁸¹⁸ (1/2 di terreno n.d.) ⁸¹⁹	N.d. ⁸²⁰	Contratto in <i>perpetuum</i> ⁸²¹	1/2 del vino e dei frutti ⁸²²	N.d. ⁸²³

⁸⁰⁹ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *de rebus* [...].

⁸¹⁰ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *ut amodo usque duodecim anni completi ad nostram et de nostris heredibus sint potestatem eos tenendum et dominandum* [...].

⁸¹¹ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *et quantum vinum et quodcumque frudium amodo usque decem anni inde tollere vel abere potuerimus, totum nostre sint potestati, faciendi que voluerimus* [...].

⁸¹² Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *et totum eos per circuitum cludamus et clusum illut habeamus* [...].

⁸¹³ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *et quantum vinum da ipsi decem anni in antea inde exierit, totum illut ibique ad palmentum inter nos in tertiam partem dividamus, et omnem annum per vindemie faciamus nos scire pars ipsius ecclesie, ut dirigat ibidem missum suum pro recipiendum ipsa sua sortione de ipso vinum: ipso missum eidem ecclesie tollat inde una sorte quod est tertiam pars, nos autem vel nostris heredibus tollamus inde duobus sortionibus, et pars ipsius ecclesie adsignet nobis organum bonum da vinum ad cellarium quod habuerit in eodem locum nucerie, ubi ad li pariti dicitur* [...].

⁸¹⁴ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *quanta poma de ipsi decem anni in antea inde exierit, nos vel nostris eredibus apto tempore colligamus, et tertiam partem inde demus ad pars iamdicte ecclesie, et due sortis inde nobis abeamus* [...].

⁸¹⁵ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *et demus ei palmentatica iuxta ratione* [...].

⁸¹⁶ Cfr. CDC IV – 583 (anno 1006) rr. [...] *et de quem annualiter in eadem rebus amodo et semper seminaverimus, demus inde terraticum ad pars ipsius ecclesie secundum consuetudinem loci uius* [...].

⁸¹⁷ Copia del documento CDC IV – 583 (anno 1006).

⁸¹⁸ Cfr. CDC IV – 589 (anno 1006) rr. [...] *in loco Nucerie in Barbacianu* [...].

⁸¹⁹ Cfr. CDC IV – 589 (anno 1006) rr. [...] *medietatis terrarum* [...].

⁸²⁰ Dati non presenti nel documento originale.

⁸²¹ Cfr. CDC IV – 589 (anno 1006) rr. [...] *Locatio in perpetuum* [...].

⁸²² Cfr. CDC IV – 589 (anno 1006) rr. [...] *pro medietate vini et fructuum* [...].

⁸²³ Dati non presenti nel documento originale.

58	IV – 601	1008	<i>agella</i> ⁸²⁴ (2 terreni) ⁸²⁵	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	12 anni ⁸²⁶	Nessun canone per i primi 10 anni ⁸²⁷ 1/3 delle castagne secche ⁸²⁸	20 solidi (viginti solidorum auri constantinianorum)
						1/3 delle noci abellane e del vino con trasporto ⁸²⁹	
						palmentatico	
							830
						terratico ⁸³¹	
59	IV – 611	1009	<i>barbaciano</i> ⁸³² (1 terreno) ⁸³³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁸³⁴	Obbligo di residenza ⁸³⁵ Obbligo di chiudere il terreno ⁸³⁶	50 solidi (quinquaginta solidorum auri constantinianorum)
						Obbligo di costruire un	

⁸²⁴ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *in locum agella finibus nucerie [...]*.

⁸²⁵ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *due pecie de terra, una cum aliquantis castanei et alia cum aliquantis aliis arboribus [...]*.

⁸²⁶ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *ut amodo usque tridecim anni [...]*.

⁸²⁷ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *et quantum vinum vel quodcumque fruges et labores inde tollere, vel abere potuerint amodo usque decem anni completi, totum illut sivi habere et nullam sortionem ad pars ipsius ecclesie inde deant [...]*.

⁸²⁸ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *dum ipsi castanei ibi fuerint, ipse castanee quod inde collexerint, et quante inserte inde exierint, tote ille debeant seccare, sicut meruerit, et illis tollant inde due sortis, et pars eidem ecclesie tollant inde tertiam partem [...]*.

⁸²⁹ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *et da ipsi decem anni in antea omni tempore de quantum vinum et abellane et inserte inde exierit, pars ipsius ecclesie tollat inde tertiam partem, et illis et suis eredibus tollant due sortis [...] et illis et suis eredibus annualiter conciare et studiare illum, sicut meruerit, ad cellarium, quod pars eidem ecclesie habuerit ad ipsi pariti [...]*.

⁸³⁰ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *et deant ei palmentatica iuxta rationem [...]*.

⁸³¹ Cfr. CDC IV – 601 (anno 1008) rr. [...] *et de quod in ipsa rebus seminaverint amodo et semper, deant inde terraticum secundum consuetudinem de ipso locum ad pars ipsius ecclesie [...]*.

⁸³² Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *de locum nucerie, ubi barbaciano dicitur, a subtus ecclesia sancti dabit [...]*.

⁸³³ Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *una pecia de terra qui est pastenatum arbustum [...]*.

⁸³⁴ Dati non presenti nel documento originale.

⁸³⁵ Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *et ibidem resideamus et abitemus [...]*.

⁸³⁶ Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *illud cludamus et clusum abeamus [...]*.

*palmentum*⁸³⁷

1/2 dei frutti e
del vino con
trasporto⁸³⁸

terratico⁸³⁹

palmentatico
⁸⁴⁰

60	IV – 616	1009	<i>agella</i> ⁸⁴¹ (<i>inclita curte</i>) ⁸⁴²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	8 anni ⁸⁴³	1/2 del vino con trasporto ⁸⁴⁴ terratico ⁸⁴⁵	20 solidi (<i>viginti solidorum auri constantinianorum</i>)
61	IV – 619	1009	<i>ad campu arbustu</i> ⁸⁴⁷ (1 terreno) ⁸⁴⁸	Privato ⁸⁴⁹	12 anni ⁸⁵⁰	Nessun canone per i primi 10 anni ⁸⁵¹	30 solidi (<i>triginta auri solidos</i>)

⁸³⁷ Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *et oc annum in ipsa rebus fabricemus palmentum bonum [...].*

⁸³⁸ Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *et totum ipso binum ibidem ad palmentum et poma exinde per medietatem inter nos dibidamus: missum predicte ecclesie tollad illut medietatem, et nos medietatem; et tota ipsa sortione predicte ecclesie de ipso binum per tempore illut portemus ad cellarium ipsius ecclesie, ubi dicitur ad pariti in subto [...].*

⁸³⁹ Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *et de quod amodo et omni tempore in ipsa rebus seminaberimus, demus inde annualiter terraticum in pars ipsius ecclesie secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁸⁴⁰ Cfr. CDC IV – 611 (anno 1009) rr. [...] *deant ipsa palmentateca, sicut consuetudo est de ipso locum [...].*

⁸⁴¹ Cfr. CDC IV – 616 (anno 1009) rr. [...] *de locum agella finibus nuceria [...].*

⁸⁴² Cfr. CDC IV – 616 (anno 1009) rr. [...] *inclita curte illa cum arbusto [...].*

⁸⁴³ Cfr. CDC IV – 616 (anno 1009) rr. [...] *ut amodo et usque octo anni completi licead me et meis eredibus et omnes quem ibidem miserimus, tota suprascripta tradictione nostre potestatis tenere et dominare [...].*

⁸⁴⁴ Cfr. CDC IV – 616 (anno 1009) rr. [...] *et totum ipso binum ibidem ad palmentum per medium illut inter nos dibidamus: missum predicte ecclesie tollad illut medietatem, et nos medietatem; et quale organum da binum pars ipsius ecclesie nobis ad singnaberint ad cellarium que pars ipsius ecclesie abet ad ipsi pariti, nos autem organum ipsum conciemus [...].*

⁸⁴⁵ Cfr. CDC IV – 616 (anno 1009) rr. [...] *terraticum secundum consuetudinem de ipso loco [...].*

⁸⁴⁶ Cfr. CDC IV – 616 (anno 1009) rr. [...] *demus ipsa palmentateca, sicut consuetudo est de ipso loco [...].*

⁸⁴⁷ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *abeo in locum nuceria, ubi proprio ad campu arbustu dicitur [...].*

⁸⁴⁸ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *una pecia de terra, nostra bacua [...].*

⁸⁴⁹ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *guaiferi filio idem guaiferi [...].*

⁸⁵⁰ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *ut amodo et usque duodecim anni completi ad sua et de suis eredibus sint potestate eos tenendum, et dominandum [...].*

			Obbligo di chiudere il terreno ⁸⁵²	<i>constantinianos</i>		
			Obbligo di residenza ⁸⁵³			
			1/2 del vino con trasporto ⁸⁵⁴			
			terratico ⁸⁵⁵			
62	IV – 622	1009	<i>nuceria</i> ⁸⁵⁶ (1/2 di terreno n.d.) ⁸⁵⁷	N.d. ⁸⁵⁸ Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	Obbligo di chiudere il terreno ⁸⁵⁹	N.d. ⁸⁶⁵
					Obbligo di costruire una casa ⁸⁶⁰	
					Obbligo di residenza ⁸⁶¹	
					1/2 dei frutti e del vino con trasporto ⁸⁶²	
					palmentatico	

⁸⁵¹ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *et quantum vinum vel frugens et quicquid annualiter amodo et usque*

decem anni completi ibidem fecerint, totum sue sint potestatis, et nullam sortionem inde nobis dare [...].

⁸⁵² Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *et per circoitum illut cludant et clusum abeant [...].*

⁸⁵³ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *et si boluerint ibidem residere etabitare [...].*

⁸⁵⁴ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *et totum ipso vinum ibique ad palmentum illut inter nos dividamus per medium: ipso missum nostrum tollat eos medietatem, et illis vel suis heredibus tollad reliqua medietatem, et ipsa nostra medietate de ipso vinum illis vel suis ereditibus illut adducere per isto planum de nucerie, ubi repositum paruerit alio vinum nostrum [...].*

⁸⁵⁵ Cfr. CDC IV – 619 (anno 1009) rr. [...] *et que amodo et semper ibi seminaberimus, deant inde nobis annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁸⁵⁶ Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] *in ipso locum nuceria [...].*

⁸⁵⁷ Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] *medietatem terra cum arbusto [...].*

⁸⁵⁸ Dati non presenti nel documento originale.

⁸⁵⁹ Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] *illum cluderent [...].*

⁸⁶⁰ Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] *et casa ibidem facerent [...].*

⁸⁶¹ Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] *in ipsa casa omnes adabitandum mittere [...].*

⁸⁶² Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] *et ipso binum ibique ad palmentum et omnes poma exinde dibiderent per medietatem: missum ipsius ecclesie sancti maximi tollad illut medietatem, et illis medietatem; sic tamen, ut ipsa sortionem predictae ecclesie de ipso binum, quod exinde ebenerit, illut portarent per tempore ad cellarium predicti sancti maximi a subtus parieti infra ipso locum nuceria [...].*

					terratico ⁸⁶⁴		
63	IV – 633	1010	<i>puciano</i> ⁸⁶⁶ (<i>rebus nostra</i>) ⁸⁶⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	8 anni ⁸⁶⁸ terratico ⁸⁷⁰	varie ⁸⁶⁹ (<i>triginta solidorum auri constantinianor um</i>)	
64	IV – 634	1010	<i>corbaru</i> ⁸⁷¹ (1 terreno) ⁸⁷²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	3 raccolti ⁸⁷³	Nessun canone ⁸⁷⁴ terratico ⁸⁷⁵	10 solidi (<i>decem auri solidorum constantinianor um</i>)
65	IV – 635	1010	<i>ad cancelleta</i> ⁸⁷⁶ (<i>de rebus</i>) ⁸⁷⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)	13 anni ⁸⁷⁸ Nessun canone per i primi 10 anni ⁸⁷⁹	10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)	
					1/3 delle noci		

⁸⁶⁵ Dati non presenti nel documento originale.

⁸⁶³ Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] et darent ei palmentateca iusta consuetudinem de ipso locum [...].

⁸⁶⁴ Cfr. CDC IV – 622 (anno 1009) rr. [...] et de quod in ipsa rebus annualiter seminaberint, deant exinde terraticum semper ad pars ipsius ecclesie secundum consuetudinem de ipso locum [...].

⁸⁶⁶ Cfr. CDC IV – 633 (anno 1010) rr. [...] in finibus nucerie locum, hubi dicitur puciano subtus monte levinu [...].

⁸⁶⁷ Cfr. CDC IV – 633 (anno 1010) rr. [...] de rebus nostra [...].

⁸⁶⁸ Cfr. CDC IV – 633 (anno 1010) rr. [...] ut amodo et usque hoclo annos completos ad sue et de suis heredibus sint potestatis eos tenendum et dominandum [...].

⁸⁶⁹ Cfr. CDC IV – 633 (anno 1010) rr. [...] et illis tote ipse abellane, et insites, et ruviliole colligere et seckare, et hibique ille dividere: pars prediche hecclesie tollant de tote ipse abellane inclita tertiam partem, et illis due sortis, et de ipse ruviliole et inserte tollant pars prediche nostre hecclesie medietatem, et illis medietatem; et de quante castanee et ruviliole et inserte amodo de ipsa rebus tollere potuerit, amodo et semper medietatem inde ad pars prediche hecclesie secke hibi deant [...].

⁸⁷⁰ Cfr. CDC IV – 633 (anno 1010) rr. [...] et de quod amodo et semper hibi seminatum fuerit, deant inde terraticum ad pars prediche hecclesie secundum consuetudinem de ipso locum [...].

⁸⁷¹ Cfr. CDC IV – 634 (anno 1010) rr. [...] abet a super ipso locum angre, ubi corbaru dicitur, propinquo ecclesia sancti archangeli [...].

⁸⁷² Cfr. CDC IV – 634 (anno 1010) rr. [...] una pecia de terra bacua [...].

⁸⁷³ Cfr. CDC IV – 634 (anno 1010) rr. [...] amodo et usque tres frudia recollecta [...].

⁸⁷⁴ Cfr. CDC IV – 634 (anno 1010) rr. [...] et quantum victum alio annualiter usque ipso constitutum ibidem fecerint, totum sue sint potestatis [...].

⁸⁷⁵ Cfr. CDC IV – 634 (anno 1010) rr. [...] deant ad pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].

⁸⁷⁶ Cfr. CDC IV – 635 (anno 1010) rr. [...] abet in locum nuceria, ubi proprio ad cancellata dicitur [...].

⁸⁷⁷ Cfr. CDC IV – 635 (anno 1010) rr. [...] de rebus baciba [...].

⁸⁷⁸ Cfr. CDC IV – 635 (anno 1010) rr. [...] ut amodo et usque tridecim anni completi ad nostra et de nostris eredibus sint potestate eos tenendum et dominandum [...].

			<i>sancti maximi)</i>		<i>abellane</i>
					<i>secche</i> ⁸⁸⁰
					<i>terratico</i> ⁸⁸¹
66	IV – 636	1010	<i>malluni</i> ⁸⁸² <i>(de rebus)</i> ⁸⁸³	Privato ⁸⁸⁴	12 anni ⁸⁸⁵
					Obbligo di chiudere il terreno ⁸⁸⁶
					Nessun canone per i primi 8 anni ⁸⁸⁷
					1/3 dei frutti del vino con trasporto ⁸⁸⁸
					palmentatico ⁸⁸⁹
					<i>terratico</i> ⁸⁹⁰

⁸⁷⁹ Cfr. CDC IV – 635 (anno 1010) rr. [...] *et quante abellane amodo et usque nobem anni completi ibidem collexerimus, et quicquid annualiter ibidem fecerimus, totum nostre sit potestatis et nullam sortionem inde ad pars ipsius ecclesie [...].*

⁸⁸⁰ Cfr. CDC IV – 635 (anno 1010) rr. [...] *ut amodo se compleant ipsi tridecim anni, quante abellane ibidem collexerimus, tertiam parte inde secche ad domus nostra demus ad pars ipsius ecclesie, et reliqua due sortis illut nobis abeamus [...].*

⁸⁸¹ Cfr. CDC IV – 635 (anno 1010) rr. [...] *et que amodo et semper ibidem seminaberimus, demus inde ad pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁸⁸² Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *quod abunt in locum malluni, ubi ad selece dicitur, finibus nucerie [...].*

⁸⁸³ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *de rebus sua [...].*

⁸⁸⁴ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *petrus clericus et abbas cappelle palatii et landolfus germanus filius idem petri clerici et abbati [...].*

⁸⁸⁵ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *sic tamen, ut ad completi amodo duodecim anni nos vel nostris eredibus habeamus [...].*

⁸⁸⁶ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *et semper illum per circoitum cludamus [...].*

⁸⁸⁷ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *amodo usque hacto anni inde exierit, totum illut nobis abeamus nos et nostris heredibus, et nullam sortionem inde illorum demus [...].*

⁸⁸⁸ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *et da ipsi hacto anni in antea omni tempore inde exierit seu pomis, totum illut hic ad domum nostram ad palmentum inter nos dividamus: illis et suis heredibus tollant inde una sorte, quod est tertiam partem, et nos vel nostris eredibus tollamus inde due sortis [...] et si noluerint illum ibidem ponere, nos illut portemus usque ad cellarium suum, quod abuerint in heodem locum nucerie da ipso castello nucerie in supra [...].*

⁸⁸⁹ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *et demus ei palmentatica iusta rationem [...].*

⁸⁹⁰ Cfr. CDC IV – 636 (anno 1010) rr. [...] *et de quod amodo et semper ibi seminatum fuerit, demus nos inde illorum terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

67	IV – 663	1013	<i>a lu valneo</i> ⁸⁹¹ (1 terreno) ⁸⁹²	Privato ⁸⁹³	12 anni ⁸⁹⁴	1/2 del vino ⁸⁹⁵ palmentatico e terratico ⁸⁹⁶	20 solidi (<i>viginti solidorum auri constantinianorum</i>)
68	IV – 673	1014	<i>Faiana</i> ⁸⁹⁷ (1 terreno) ⁸⁹⁸	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁸⁹⁹	1/2 del vino ⁹⁰⁰ terratico ⁹⁰¹ palmentatico ⁹⁰²	10 solidi (decem solidos costantinos)
69	IV – 674	1014	<i>tostacio</i> ⁹⁰³ (1 terreno) ⁹⁰⁴	Privato ⁹⁰⁵	15 anni ⁹⁰⁶	Nessun canone per i primi 10 anni ⁹⁰⁷ 1/3 del vino con trasporto ⁹⁰⁸	20 solidi (<i>viginti solidorum auri Constantini</i>)

⁸⁹¹ Cfr. CDC IV – 663 (anno 1013) rr. [...] *de ipso locum nucerie, ubi a lu valneo dicitur [...]*.

⁸⁹² Cfr. CDC IV – 663 (anno 1013) rr. [...] *una pecia de terra mea cum arbustis vitatis [...]*.

⁸⁹³ Cfr. CDC IV – 663 (anno 1013) rr. [...] *petrus filius idem petri [...]*.

⁸⁹⁴ Cfr. CDC IV – 663 (anno 1013) rr. [...] *ut amodo usque duodecim anni completi ille et suos eredes sue potestatis illut tenere et dominare [...]*.

⁸⁹⁵ Cfr. CDC IV – 663 (anno 1013) rr. [...] *et quantum vinum inde exierit, apto tempore ad palmentum suum illum inter nos dividamus: nos nostrisque heredibus, vel missum nostrum tollamus eos medietatem, et ipsa halia medietate sibi abeant [...]*.

⁸⁹⁶ Cfr. CDC IV – 663 (anno 1013) rr. [...] *et deant nobis palmentatica et terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*.

⁸⁹⁷ Cfr. CDC IV – 673 (anno 1014) rr. [...] *Nuceriae, ubi Faiana dicitur [...]*.

⁸⁹⁸ Cfr. CDC IV – 673 (anno 1014) rr. [...] *Locatio unius agri cum arbustis vitatis [...]*.

⁸⁹⁹ Dati non presenti nel documento originale.

⁹⁰⁰ Cfr. CDC IV – 673 (anno 1014) rr. [...] *ad medietatem vini in palmento [...]*.

⁹⁰¹ Cfr. CDC IV – 673 (anno 1014) rr. [...] *et de seminato ad terraticum iuxta consuetudinem ipsius loci [...]*.

⁹⁰² Cfr. CDC IV – 673 (anno 1014) rr. [...] *annualiter palmentatica, sicut meruerit [...]*.

⁹⁰³ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *quod abunt in locum nuceria ubi tostacio vocatur, et proprio ad grotta aceprandi dicitur [...]*.

⁹⁰⁴ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *una pecia de terra campense [...]*.

⁹⁰⁵ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *alerisi et godini germanis filiis quondam adelgari [...]*.

⁹⁰⁶ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *ut ad completi amodo quindecim annos [...]*.

⁹⁰⁷ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *et quantum vinum vel quitquit fruges amodo usque decem anni inde exierit, totum eos nobis abeamus nos et nostris heredibus, et nullam inde nobis tollant, nec illis, nec illorum eredes [...]*.

palmentatico
909

terratico⁹¹⁰

70	IV – 703	1018	<i>casamavile</i> ⁹¹¹ (1/2 di una <i>curte</i>) ⁹¹²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁹¹³	1/2 dei frutti e del vino con trasporto ⁹¹⁴ palmentatico ed airatico ⁹¹⁵	20 solidi (<i>biginti auri solidos costantinos</i>)
71	IV - 706 ⁹¹⁷	1018	/	/	/	/	/
72	V – 723	1020	<i>barbacianu</i> ⁹¹⁸ (1 terreno) ⁹¹⁹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)	N.d. ⁹²⁰	Obbligo di chiudere il terreno ⁹²¹	20 solidi (<i>viginti solidorum auri</i>)

⁹⁰⁸ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *et quantum vinum de tota ipsa tradictione exierint da ipsi decem anni in antea, omni tempore illis vel missum eorum tollant tertiam partem, et nos et nostris ereditibus tollamus inde due sortis, et adsignet illis vel suis ereditibus nobis nostrisque ereditibus organum ad cellarium, quod illis abuerint in plano uius nucerie [...].*

⁹⁰⁹ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *et demus ei palmentatica iuxta rationem [...].*

⁹¹⁰ Cfr. CDC IV – 674 (anno 1014) rr. [...] *et de quod amodo et semper ibidem seminatum fuerint, demus inde eorum terraticum iuxta consuetudinem ipsius locis [...].*

⁹¹¹ Cfr. CDC IV – 703 (anno 1018) rr. [...] *abet in ipso locum angre, ubi proprio casamavile dicitur [...].*

⁹¹² Cfr. CDC IV – 703 (anno 1018) rr. [...] *medietatem de inclita curtem [...] qui est terra cum arbustis vitatis et bacuum [...].*

⁹¹³ Cfr. CDC IV – 703 (anno 1018) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni completi ipse iohannes et suos heredes predictam nostram traditionem sue potestatis tenerent et dominarent [...].*

⁹¹⁴ Cfr. CDC IV – 703 (anno 1018) rr. [...] *et omnis vinum et poma exinde ibique per medietatem dividant: pars predicte nostre ecclesie tollad illud medietatem, et illis medietatem, et ipsa medietate de ipso vinum que ad pars ipsius ecclesie inde venerit, illis portent illut usque cellarium ipsius ecclesie, quod abemus in ipso locum nucerie, ubi dicitur ad pariti [...].*

⁹¹⁵ Cfr. CDC IV – 703 (anno 1018) rr. [...] *et dead ei palmentatica et airatica, sicut consuetudo est [...].*

⁹¹⁶ Cfr. CDC IV – 703 (anno 1018) rr. [...] *et de omnis frudium et labores quam inde exierit, de totum deant annualiter ad pars predicte nostre ecclesie iusto terraticum et servitium secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁹¹⁷ Copia del documento CDC IV – 703 (anno 1018).

⁹¹⁸ Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *abet in locum nucerie ad barbacianu a subtus ecclesia sancti polisti [...].*

⁹¹⁹ Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis [...].*

⁹²⁰ Dati non presenti nel documento originale.

⁹²¹ Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *et totum eos per circoitum illut cludent et semper clusum abeant [...].*

			<i>sancti maximi)</i>	Obbligo di residenza ⁹²²	<i>Constantini)</i>
				1/2 del vino con trasporto ⁹²³	
				1/2 dei frutti ⁹²⁴	
				palmentatico ⁹²⁵	
				terratico ⁹²⁶	
73	V – 729	1021	<i>agella e puteoregente</i> ⁹²⁷ (terreno n.d.) ⁹²⁸	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁹²⁹ Obbligo di chiudere il terreno ⁹³⁰ Obbligo di costruire una casa ed un <i>palmentum</i> ⁹³¹
				1/2 di noci <i>abellane</i> , del vino e dei frutto (nuovo)	20 solidi (<i>biginti auri solidi costantini</i>)

⁹²² Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *et ibidem residere et abitare [...].*

⁹²³ Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *et totum ipso vinum ibique ad palmentum per medietatem dividere: ipso missum tollat ipso vinum medietatem, et ille et suos eredes tollat reliqua medietate, et ipsa medietate ipsius ecclesie illis adducere per ipso locum nucerie ad cellario ipsius ecclesie, quod abuit a li pariti et reponant illut in organicum ipsius ecclesie [...].*

⁹²⁴ Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *poma vero, si ibidem abuerint, per tempore, quando meruerit, medietatem illut nobis dare, et reliqua medietate illis sivi abere [...].*

⁹²⁵ Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *et deant palmentatica, sicut meruerit [...].*

⁹²⁶ Cfr. CDC V – 723 (anno 1020) rr. [...] *et que amodo et semper ibidem seminaberint, deant inde mihi vel ad pars ipsius ecclesie annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁹²⁷ Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *in iamdicto locum nuceria, ubi proprio agella etiam et puteoregente dicitur [...].*

⁹²⁸ Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *terra cum arbustum vetere, et pastinu de arbusto, et avellanietum [...].*

⁹²⁹ Dati non presenti nel documento originale.

⁹³⁰ Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *et circoitum ipsa curte cluderent, et semper illut clusum haberent [...].*

⁹³¹ Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *remittant in pars ipsius ecclesie cum una casa et cum palmentum [...].*

					impianto) ⁹³²	
					1/3 del vino e dei frutto (vecchio impianto) ⁹³³	
					terratico ⁹³⁴	
					palmentatico ed airatico ⁹³⁵	
74	V – 733	1021	<i>ad ipsa sala</i> ⁹³⁶ (1 terreno) ⁹³⁷	Ente Ecclesiastico (<i>sancte sedis archiepiscopio salernitano</i>)	N.d. ⁹³⁸	Obbligo di chiudere il terreno ⁹³⁹ 1/2 del vino ⁹⁴⁰ terratico ⁹⁴¹
						50 solidi (<i>quinquaginta auri solidorum Constantini</i>)
75	V – 742	1022	<i>barbazzanum</i> ⁹⁴³	Privato ⁹⁴⁵	13 anni ⁹⁴⁶	Nessun canone per i primi 13 anni ⁹⁴⁷
						50 solidi (<i>quinquaginta auri solidos</i>)

⁹³² Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *et ipse abellane seccarent, et omnis vinum et poma, vel qualibet fruges indeque, scepto ipse abellane, medietatem illut daret ad missum de partibus ipsius ecclesie, et medietatem eos sivi haberent [...].*

⁹³³ Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *scepto de sortione de ipso arbustum, quod pastenabit infra ipsa traditione ipse genitor illorum, daret inde in pars ipsius ecclesie de vinum et poma quam inde exierit, tertiam pars, et due sortis inde sivi haberent [...].*

⁹³⁴ Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *de quod autem per annum ibi seminaberint, totum illut sivi haberent, tantum terraticum inde darent ibique in ipsa rebus ad aream que ibi ficerint, ad missum de partibus ipsius ecclesie secundum consuetudo de ipso locum [...].*

⁹³⁵ Cfr. CDC V – 729 (anno 1021) rr. [...] *et palmentatica et airatica ad ipsum nostrum missum darent secundum consuetudo ipsius locis [...].*

⁹³⁶ Cfr. CDC V – 733 (anno 1021) rr. [...] *de eodem loco nuceria, ubi ad ipsa sala dicitur [...].*

⁹³⁷ Cfr. CDC V – 733 (anno 1021) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbusto [...].*

⁹³⁸ Dati non presenti nel documento originale.

⁹³⁹ Cfr. CDC V – 733 (anno 1021) rr. [...] *et ipsa curte cludamus, et omni tempore clusum et salbum illut faciamus et abeamus [...].*

⁹⁴⁰ Cfr. CDC V – 733 (anno 1021) rr. [...] *et totum ipso binum ibique ad palmentum per medietatem illut inter nos dibidamus: missum ipsius archiepiscopii tollad illut medietatem, et nos medietatem [...].*

⁹⁴¹ Cfr. CDC V – 733 (anno 1021) rr. [...] *et quod amodo et semper annualiter in tota ipsa rebus seminaberimus, demus exinde annualiter in pars ipsius archiepiscopii terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁹⁴² Cfr. CDC V – 733 (anno 1021) rr. [...] *et demus eis ipsa palmentateca, sicut consuetudo est [...].*

⁹⁴³ Cfr. CDC V – 742 (anno 1022) rr. [...] *abet in locum barbazzanum, ubi a suptus megaru et a lu labellu dicitur [...].*

			(2 terreno) ⁹⁴⁴		1/2 di <i>inserte e constantinos</i> <i>zenzale</i> ⁹⁴⁸	
					terratico ⁹⁴⁹	
76	V – 746	1023	<i>agella</i> ⁹⁵⁰ (terreno n.d.) ⁹⁵¹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	5 anni ⁹⁵² terratico ⁹⁵⁴	1/3 di varie ⁹⁵³ 30 solidi (<i>triginta auri solidos constantinos</i>)
77	V – 751	1023	<i>varbaciannu m</i> ⁹⁵⁵ (<i>de rebus</i>) ⁹⁵⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁹⁵⁷ Obbligo di chiudere il terreno ⁹⁵⁸ Obbligo di costruire una casa ⁹⁵⁹	20 solidi (<i>biginti auri solidi costantini</i>)

⁹⁴⁵ Cfr. CDC V – 742 (anno 1022) rr. [...] *guaiferius comes, filius vone memorie idem guaiferi comitis [...]*.

⁹⁴⁶ Cfr. CDC V – 742 (anno 1022) rr. [...] *tali hordine, ut amodo et usque tredecim anni ad meam et de meis ereditibus sint potestatem eos tenendum et dominandum [...]*.

⁹⁴⁷ Cfr. CDC V – 742 (anno 1022) rr. [...] *et amodo et usque tredecim anni quante inserte et zenzale ibidem collexerimus, totum nostre sint potestatis, et nullam sortitionem inde demus ad ipsum comes vel ad eius eredes [...]*.

⁹⁴⁸ Cfr. CDC V – 742 (anno 1022) rr. [...] *due pecie de terris bacibe [...]*.

⁹⁴⁹ Cfr. CDC V – 742 (anno 1022) rr. [...] *et da ipsi tredecim anni in antea quante inserte et zenzale ibidem colixerimus, nos ipse seccemus ad domus nostra et faciamus ego vel meos heredes scire ipsum comes, ut dirigat ibidem missum suum pro recipiendum ipse inserte et zenzale, et dividamus per medietatem: missum ipsius tollat eos medietatem et nos medietatem, et ipsum missum, quando ibidem dixerit ad recipiendum ipsa medietate [...]*.

⁹⁵⁰ Cfr. CDC V – 742 (anno 1022) rr. [...] *de quo ibidem seminaverimus, demus inde ad missum ipsius comitis iusto terraticum secundum consuetudine de ipso loco [...]*.

⁹⁵¹ Cfr. CDC V – 746 (anno 1023) rr. [...] *de predicto locum nuceria, ubi ad agella dicitur [...]*.

⁹⁵² Cfr. CDC V – 746 (anno 1023) rr. [...] *in completi amodo quinque anni et ille et suos eredes omni tempore in suprascripta ratione illut tenere et dominare [...]*.

⁹⁵³ Cfr. CDC V – 746 (anno 1023) rr. [...] *et tote ipse inserte et rubulie et ipse castanee, qui dicitur zenzale, tote secche, sicut meruerit, in tertiam partem cum ipsum missum ipsius ecclesie dibiderent: missum ipsius ecclesie de tote tollad exinde tertiam pars, et illis due sortis [...]*.

⁹⁵⁴ Cfr. CDC V – 746 (anno 1023) rr. [...] *et de quod amodo et semper in ipsa rebus annualiter seminaberint, deant exinde in pars ipsius ecclesie annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*.

⁹⁵⁵ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *in fines nucerie, ubi ad varbaciannum dicitur et proprio ad arbusto ibi nominatur [...]*.

⁹⁵⁶ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *de rebus [...] que est cum arbustis vitatis seu bacuum [...]*.

⁹⁵⁷ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni completi [...]*.

⁹⁵⁸ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *illut clusum abeamus [...]*.

				Obbligo di residenza ⁹⁶⁰
				Obbligo di costruire un <i>palmentum</i> ⁹⁶¹
				1/2 dei frutti e del vino con trasporto ⁹⁶²
				palmentatico ⁹⁶³
				terratico ⁹⁶⁴
78	V – 761	1025		
			<i>ad pao</i> ⁹⁶⁵	N.d. ⁹⁶⁷
			(2 terreni) ⁹⁶⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)
				Privato
				Obbligo di residenza ⁹⁶⁸ (<i>biginti auri solidos constantinos</i>)
				Obbligo di chiudere il terreno ⁹⁶⁹
				1/2 dei frutti e del vino ⁹⁷⁰
				1/2 delle noci

⁹⁵⁹ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *et casa ibi faciamus* [...].

⁹⁶⁰ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *semper ibi resideamus et abitemus* [...].

⁹⁶¹ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *Verumtamen palmentum bonum fabritum ibi faciamus* [...].

⁹⁶² Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *et poma exinde colligamus et omnis vinum et poma quam inde exierit, ibique inter nos dividamus per medietatem: missus de partibus ipsius ecclesie tolleret illut medietatem, et nos nostrisque heredibus medietatem; et ipsa medietas binum que in pars ipsius ecclesie inde evenerit, nos portare illut debeamus per annum ad cellarium ipsius ecclesie de ipso locum [...] et ipso vinum illorum salbum per annum portemus ad cellarium ipsius ecclesie qui est ad pariti, et reponamus illut in organicum indeque, quod nobis assignatum fuerit* [...].

⁹⁶³ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *et palmentaticum eisdem, sicut consuetudo est* [...].

⁹⁶⁴ Cfr. CDC V – 751 (anno 1023) rr. [...] *quicquid autem per annum ibi seminaberimus, totum illut nobis abeamus, tantum terraticum inde demus ibique ad area in pars ipsius ecclesie secundum consuetudo ipsius locis* [...].

⁹⁶⁵ Cfr. CDC V – 761 (anno 1025) rr. [...] *abet in ipso locum nucerie, ubi ad pao dicitur finibus salernitanis* [...].

⁹⁶⁶ Cfr. CDC V – 761 (anno 1025) rr. [...] *de rebus [...] pecie due; una qui est terra cum arbusto, et alia qui terra cum abellaniectum* [...].

⁹⁶⁷ Dati non presenti nel documento originale.

⁹⁶⁸ Cfr. CDC V – 761 (anno 1025) rr. [...] *et ibidem residendi etabitandi* [...].

⁹⁶⁹ Cfr. CDC V – 761 (anno 1025) rr. [...] *ipsa rebus cluderent et semper illam clusam abere* [...].

⁹⁷⁰ Cfr. CDC V – 761 (anno 1025) rr. [...] *et omnis binum et poma quam de ipsa rebus exierit, totum illum ibique ad palmentum inter se dibidere per medietate: illis et suis eredibus tolleret illum medietatem, et pars ipsius ecclesie tolleret illum medietatem, et pars ipsius ecclesie darent illorum ibidem organicum da binum* [...].

							<i>abellane</i> ⁹⁷¹
							terratico ⁹⁷²
79	V – 762	1025	<i>nobella e casa amabile</i> ⁹⁷³ (1 terreno) ⁹⁷⁴	Ente Ecclesiastico (<i>sanctae sedis stavianae ecclesie</i>)	N.d. ⁹⁷⁵	Obbligo di chiudere il terreno ⁹⁷⁶	30 solidi (<i>aurei solidos triginta bytianteos</i>)
						Obbligo di migliorare il terreno ⁹⁷⁷	
						Nessun canone da versare ⁹⁷⁸	
						donativo ⁹⁷⁹	
80	V - 763 ⁹⁸⁰	1025	/	/	/	/	/
81	V – 765	1025	<i>casa amabile</i> ⁹⁸¹ (1/2 di una curte) ⁹⁸²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁹⁸³	Obbligo di chiudere il terreno ⁹⁸⁴	20 solidi (<i>viginti aurei solidorum Constantini</i>)
						1/2 del vino con trasporto ⁹⁸⁵	

⁹⁷¹ Cfr. CDC V – 761 (anno 1025) rr. [...] *et per tempore illum colligere et seccare, et quante abellane inde exierit, medietatem ille dare ad pars ipsius ecclesie et medietatem ille sibi abere [...].*

⁹⁷² Cfr. CDC V – 761 (anno 1025) rr. [...] *et que in tota ipsa rebus seminaberit, darent inde illis terraticum ad pars ipsius ecclesie secundum consuetudine de ipso locum [...].*

⁹⁷³ Cfr. CDC V – 762 (anno 1025) rr. [...] *in loco qui nunc angre, ubi dicitur nobella et casa amabile [...].*

⁹⁷⁴ Cfr. CDC V – 762 (anno 1025) rr. [...] *inclitam unam petiam meam de terra que arbustum [...].*

⁹⁷⁵ Dati non presenti nel documento originale.

⁹⁷⁶ Cfr. CDC V – 762 (anno 1025) rr. [...] *fines eius claudere [...].*

⁹⁷⁷ Cfr. CDC V – 762 (anno 1025) rr. [...] *laborare et restaurare, atque ad meliorem cultum perducere debeat[is] [...].*

⁹⁷⁸ Cfr. CDC V – 762 (anno 1025) rr. [...] *ex ipsa frugia faciendi omnia que volueritis, unde nullam partem tibi tuisque heredibus queramus aut tollamus per nullum modum [...].*

⁹⁷⁹ Cfr. CDC V – 762 (anno 1025) rr. [...] *in die festivitatis sanctae mariae de mense agusto, idest aurei tares nobem boni pesanti in capu et negotiantili sine detinentia et absque iuncta, et due galline sine omni nostra amaricatione vel damnietate [...].*

⁹⁸⁰ Copia del documento CDC V – 762 (anno 1025).

⁹⁸¹ Cfr. CDC V – 765 (anno 1025) rr. [...] *in locum angre, ubi casa amabile dicitur [...].*

⁹⁸² Cfr. CDC V – 765 (anno 1025) rr. [...] *inclita medietate de curte [...] qui est terra cum arbustis bitatis et bacuum [...].*

⁹⁸³ Cfr. CDC V – 765 (anno 1025) rr. [...] *ad tenendum et laborandum traditum abuit usque decem anni completim [...].*

⁹⁸⁴ Cfr. CDC V – 765 (anno 1025) rr. [...] *ipsa rebus cludamus et clusam illam habeamus [...].*

					palmentatico ed airatico ⁹⁸⁶
82	V – 771	1025	<i>agella</i> ⁹⁸⁷ (1 terreno) ⁹⁸⁸	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	13 anni ⁹⁸⁹ palmentatico e terratico ⁹⁹¹
84	V – 772	1025	<i>nuceria</i> ⁹⁹² (<i>de rebus</i>) ⁹⁹³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁹⁹⁴ Obbligo di chiudere il terreno ⁹⁹⁵ 1/2 dei frutti e del vino con trasporto ⁹⁹⁶ palmentatico, airatico e terratico ⁹⁹⁷

⁹⁸⁵ Cfr. CDC V – 765 (anno 1025) rr. [...] *et omnis binum quam inde exierit, inter nos illum dibidamus: pars ipsius ecclesie tolleret illum medietatem, et ego et meos eredes tollamus illum medietatem, et ipsa medietatem de ipso binum quod a pars ipsius ecclesie ebenerit, nos illum per omnis annum portare debeamus usque ad cellario ipsius ecclesie de ipso locum nucerie, ubi dicitur ad pariti [...].*

⁹⁸⁶ Cfr. CDC V – 765 (anno 1025) rr. [...] *et demus ei palmentateca et airateca, sicut consuetudo est [...].*

⁹⁸⁷ Cfr. CDC V – 771 (anno 1025) rr. [...] *in ipso locum nuceria, ubi agella dicitur [...].*

⁹⁸⁸ Cfr. CDC V – 771 (anno 1025) rr. [...] *una pecia de terra [...] que est cum arboribus vitatis [...].*

⁹⁸⁹ Cfr. CDC V – 771 (anno 1025) rr. [...] *ut amodo usque tredecim anni completi [...].*

⁹⁹⁰ Cfr. CDC V – 771 (anno 1025) rr. [...] *et omnis vinum, seu pomis quod inde exierint, pars ipsius ecclesie tollat inde medietatem, ille autem et eius eredes tollat eos similiter medietatem [...] et pars ipsius ecclesie adsignet ei vel ad eius eredes organicum da vinum ad cellarium, quod pars ipsius ecclesie abet in ipso locum nucerie ad ipsi pariti [...].*

⁹⁹¹ Cfr. CDC V – 771 (anno 1025) rr. [...] *et deant ei palmentatica et terraticum apto tempore iuxta consuetudo ipsius loci [...].*

⁹⁹² Cfr. CDC V – 772 (anno 1025) rr. [...] *quod abemus in locum nuceria [...].*

⁹⁹³ Cfr. CDC V – 772 (anno 1025) rr. [...] *de rebus cum arbustis [...].*

⁹⁹⁴ Dati non presenti nel documento originale.

⁹⁹⁵ Cfr. CDC V – 772 (anno 1025) rr. [...] *et circoitum illut cluderent et clusum illut abeant [...].*

⁹⁹⁶ Cfr. CDC V – 772 (anno 1025) rr. [...] *et poma, quas ibi fuerint, colligerent; et de omnis vinum et poma quam inde exierit, tollat ibique pars ipsius ecclesie medietatem, et illis medietatem [...] Et si forsitan pars ipsius ecclesie voluerit, tunc ipso vinum nostrum portarent per annum ad cellarium ipsius ecclesie, quod abemus in eodem loco ad pariti [...].*

⁹⁹⁷ Cfr. CDC V – 772 (anno 1025) rr. [...] *et palmentatica ei daret, sicut consuetudo est; quicquid autem per annum ibi seminaberint, per annum totum illut sivi haberent, tantum terraticum inde darent ibique ad aream ad pars seu missum ipsius ecclesie quem scire fecerint, secundum consuetudo ipsius locis [...].*

85	V – 779	1026	Privato ¹⁰⁰⁰ <i>ad munticellu</i> ⁹⁹⁸ (1 terreno) ⁹⁹⁹	13 anni ¹⁰⁰¹ Obbligo di chiudere il terreno ¹⁰⁰² 1/2 delle noci <i>abellane</i> ¹⁰⁰³	20 solidi (<i>viginti solidorum Constantini</i>)
86	V – 781	1026	<i>casamabile</i> ¹⁰⁰⁶ (1/2 di una <i>curte</i>) ¹⁰⁰⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ¹⁰⁰⁸ 1/2 dei frutti e del vino con trasporto ¹⁰⁰⁹ terratico e palmentatico ¹⁰¹⁰
					terratico e <i>servitium</i> ¹⁰¹¹

⁹⁹⁸ Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *in loco nuceria, ubi ad munticellu dicitur, a suptus ecclesia sancti quirici [...].*

⁹⁹⁹ Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *una pecia de terra sua [...].*

¹⁰⁰⁰ Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *domnus petrus clericus et abbas cappelle palatii filius quondam petri clerici [...].*

¹⁰⁰¹ Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *ut usque tridecim anni [...].*

¹⁰⁰² Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *totum illut cludamus amodo, et clusum illut abeamus [...].*

¹⁰⁰³ Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *et quante abellane inde colligimus, per medietatem ille ibique dividamus: missum eius medietatem, et nos medietatem [...].*

¹⁰⁰⁴ Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *et quitquit frugium inde exierit per annum quercie vel alio frugium, nos illut colligamus et residemus et per medietatem illut ibidem ad missum eius demus, medietatem nobis eos abeamus [...].*

¹⁰⁰⁵ Cfr. CDC V – 779 (anno 1026) rr. [...] *sive in ipso aliis seminamus, demus inde ibique ad missum eius terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰⁰⁶ Cfr. CDC V – 781 (anno 1026) rr. [...] *et in locum angre, ubi proprio casamabile dicitur, actu nucerie [...].*

¹⁰⁰⁷ Cfr. CDC V – 781 (anno 1026) rr. [...] *inclita medietate de curte [...].*

¹⁰⁰⁸ Cfr. CDC V – 781 (anno 1026) rr. [...] *usque ipsi decem anni completi [...].*

¹⁰⁰⁹ Cfr. CDC V – 781 (anno 1026) rr. [...] *et vinum ipsum ad palmentum procuraret, et omnis poma exinde suis temporibus colligeret et dividantur inter nos per medietatem: missum ipsius ecclesie tollad illut medietatem et illis medietatem, et ipsa medietate de vinum ipsius ecclesie illis portaret per annum ad cellarium ipsius ecclesie quod abemus in ipso locum nucerie, ubi dicitur ad pariti [...].*

¹⁰¹⁰ Cfr. CDC V – 781 (anno 1026) rr. [...] *et deant ad ipsum missum ipsius ecclesie palmentaticum et terraticum sicut, consuetudo est [...].*

¹⁰¹¹ Cfr. CDC V – 781 (anno 1026) rr. [...] *et de omnis frudium et labores quam inde exierit, de totum daret per annum in pars ipsius ecclesie iusto terraticum et servitium secundum consuetudo de ipso locum [...].*

87	V – 790	1027	<i>agella</i> ¹⁰¹² <i>(rebus)</i> ¹⁰¹³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ¹⁰¹⁴	Nessun canone ¹⁰¹⁵	30 solidi (<i>triginta auri constantini</i>)
88	V – 795	1027	<i>agella</i> ¹⁰¹⁶ <i>(2 terreni)</i> ¹⁰¹⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ¹⁰¹⁸	Obbligo di chiudere il terreno ¹⁰¹⁹	20 solidi (<i>biginti auri solidi constantini</i>)
				Privato	Obbligo di residenza ¹⁰²⁰	1/2 del vino ¹⁰²¹	
					1/2 di varie ¹⁰²²	terratico ¹⁰²³	
						palmentatico ed airatico ¹⁰²⁴	
89	V – 801	1029	<i>campu-</i> <i>arbustum</i> ¹⁰²⁵ <i>(1</i>	Ente Ecclesiastico (<i>monasterii</i>)	N.d. ¹⁰²⁷	Obbligo di chiudere il terreno ¹⁰²⁸	20 solidi (<i>viginti auri solidorum constantinianor</i>)
					1/2 dei frutti e		

¹⁰¹² Cfr. CDC V – 790 (anno 1027) rr. [...] *in ipso locum nuceria, ubi agella dicitur [...].*

¹⁰¹³ Cfr. CDC V – 790 (anno 1027) rr. [...] *rebus de locum nucerie [...].*

¹⁰¹⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰¹⁵ Cfr. CDC V – 790 (anno 1027) rr. [...] ipsum brebem pastenatione et laborationis cum ea que continet, faciendum que boluerit [...].

¹⁰¹⁶ Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *abet in locum nucerie, ubi agella dicitur [...].*

¹⁰¹⁷ Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *pecie due de arbusta, et ipsa halia pecia est abellanieta et castanietum [...].*

¹⁰¹⁸ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰¹⁹ Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *illum cludere et clusum illum abere [...].*

¹⁰²⁰ Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *et amodo ibidem residere etabitare [...].*

¹⁰²¹ Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *et omnis binum et poma quam inde exierit, totum illum ibique ad palmentum illis dibidere per medietatem: ego vel pars ipsius ecclesie tollamus illum medietatem, et illis medietatem [...].*

¹⁰²² Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *et medietatem illut sibi abere, castanee et insites et rubiole et abellane per tempore ille salbe facere, et ille colligere et seccare, et medietatem ille mihi vel ad pars ipsius ecclesie dare, et medietatem ille sibi abere [...].*

¹⁰²³ Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *et que in ipsa rebus seminaberit, darent inde mihi vel in pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudine de ipso locum [...].*

¹⁰²⁴ Cfr. CDC V – 795 (anno 1027) rr. [...] *et dare nobis palmentateca et airateca, sicut meruerit [...].*

¹⁰²⁵ Cfr. CDC V – 801 (anno 1029) rr. [...] *de locum campu-arbustum dicitur [...].*

			terreno) ¹⁰²⁶	<i>sancete sofie)</i>	del vino con trasporto ¹⁰²⁹	um)
					terratico ¹⁰³⁰	
					palmentatico ¹⁰³¹	
90	V – 803	1029	<i>flamminu e alastatua</i> ¹⁰³² (2 terreni) ¹⁰³³	Ente Ecclesiastico (monasterii <i>sancete sofie)</i>	N.d. ¹⁰³⁴	Obbligo di residenza ¹⁰³⁵ Obbligo di chiudere il terreno ¹⁰³⁶
						20 solidi (<i>viginti auri solidorum Constantini</i>)
						1/2 dei frutti e del vino ¹⁰³⁷
						palmentatico ¹⁰³⁸
						terratico ¹⁰³⁹

¹⁰²⁷ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰²⁸ Cfr. CDC V – 801 (anno 1029) rr. [...] *et amodo et semper per circoitum illut cludant et semper illut clusum omni tempore abeant [...].*

¹⁰²⁶ Cfr. CDC V – 801 (anno 1029) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis [...].*

¹⁰²⁹ Cfr. CDC V – 801 (anno 1029) rr. [...] *et per omnis annum de omnis vinum et pomam exinde annualiter inclita medietate per omnis annum inde deant ad ipsum missum nostrum, et reliqua medietate inde illis sibi abeant. Et ipsa medietate de ipso vinum predicti nostri monasterii, que ab illis ad ipsum missum nostrum benerit, per omnis annum cum suo expendio illut portarent ad ipsum cellarium [...] Et ille et suis eredibus adiubarent ad conciandum organaea da vinum, quod pars ipsius nostri monasterii abemus ad cellario nostro, quod abemus in ipso locum nucerie ad ipsa curte maiore alastatua dicitur [...].*

¹⁰³⁰ Cfr. CDC V – 801 (anno 1029) rr. [...] *Et de quod annualiter amodo et semper in predicta tradictione illut seminaberint, deant inde terraticum ad ipsum missum nostrum ibique in ipsa rebus secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰³¹ Cfr. CDC V – 801 (anno 1029) rr. [...] *Et per omnis annum palmentatica had ipso missum nostrum deant secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰³² Confronta nota successiva.

¹⁰³³ Cfr. CDC V – 803 (anno 1029) rr. [...] *duobus pecie de terra cum arbustis; una pecia intus curte maiore ipsius monasterii, et alia pecia in locum flamminu dicitur [...] ipsa pecia de ipsa curte maiore, ubi alastatua dicitur [...].*

¹⁰³⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰³⁵ Cfr. CDC V – 803 (anno 1029) rr. [...] *in ipsa iamdicta pecia de ipsa curte maiore ibidem ille et suis eredibus residere et abitare deveant omni tempore [...].*

¹⁰³⁶ Cfr. CDC V – 803 (anno 1029) rr. [...] *Et ubi meruerit cludere de ipsa iamdicta pecia, illut cludant et clusum illis abeant omni tempore [...].*

¹⁰³⁷ Cfr. CDC V – 803 (anno 1029) rr. [...] *Et de omnis vinum et pomam exinde annualiter inclita medietate per omnis annum inde deant ad ipsum missum nostrum, et reliqua ipsa alia medietate illis sivi abeant [...].*

¹⁰³⁸ Cfr. CDC V – 803 (anno 1029) rr. [...] *Et per omnis annum palmentatica illis ad ipsum missum nostrum deant secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

91	V – 804	1029	<i>nucerie</i> ¹⁰⁴⁰ (1 terreno) ¹⁰⁴¹	Ente Ecclesiastico (monasterii <i>sancte sofie</i>)	N.d. ¹⁰⁴²	1/2 dei frutti e del vino ¹⁰⁴³ palmentatico ¹⁰⁴⁴	20 solidi (<i>viginti auri solidi constantini</i>)
						terratico ¹⁰⁴⁵	
92	V – 806	1029	<i>a la sala</i> ¹⁰⁴⁶ (1 terreno) ¹⁰⁴⁷	Privato ¹⁰⁴⁸	18 anni ¹⁰⁴⁹	1/2 del vino con trasporto ¹⁰⁵⁰ palmentatico ¹⁰⁵¹	20 solidi (<i>viginti auri solidorum Constantini</i>)
						terratico ¹⁰⁵²	
93	V – 809	1029	<i>nuceria</i> ¹⁰⁵³ (2 terreni) ¹⁰⁵⁴	Ente Ecclesiastico	N.d. ¹⁰⁵⁵	Obbligo di chiudere il	20 solidi (<i>biginti auri solidi</i>)

¹⁰³⁹ Cfr. CDC V – 803 (anno 1029) rr. [...] *Et de quod annualiter amodo et semper in ipse prediche tradictiones illis seminaberint, deant inde illis terraticum ad ipso missum nostrum ibique in ipsa rebus secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰⁴⁰ Cfr. CDC V – 804 (anno 1029) rr. [...] *de ipso locum nucerie propinquu curte maiore ipsius monasterii [...].*

¹⁰⁴¹ Cfr. CDC V – 804 (anno 1029) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis [...].*

¹⁰⁴² Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰⁴³ Cfr. CDC V – 804 (anno 1029) rr. [...] *et de omnis vinum et poma exinde annualiter inclita medietate per omnis annum inde deant ad ipso nostrum missum, et reliqua medietate inde sivi abeant [...].*

¹⁰⁴⁴ Cfr. CDC V – 804 (anno 1029) rr. [...] *et per omnis annum palmentatica ad ipso nostrum missum deant secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰⁴⁵ Cfr. CDC V – 804 (anno 1029) rr. [...] *et de quo annualiter amodo et semper in predicta tradictione seminaberint, deant inde terraticum ad ipso missum nostrum ibique in ipsa rebus secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰⁴⁶ Cfr. CDC V – 806 (anno 1029) rr. [...] *in eodem locum nucerie, ubi a la sala dicitur propinquu cliulu [...].*

¹⁰⁴⁷ Cfr. CDC V – 806 (anno 1029) rr. [...] *una pecia de terra mea cum arbustis vitatis [...].*

¹⁰⁴⁸ Cfr. CDC V – 806 (anno 1029) rr. [...] *machenolfus filius quondam ricchardi [...].*

¹⁰⁴⁹ Cfr. CDC V – 806 (anno 1029) rr. [...] *ut amodo et usque decem et octo anni completi [...].*

¹⁰⁵⁰ Cfr. CDC V – 806 (anno 1029) rr. [...] *et totum ipso vinum ad palmentum illorum cum illis dividamus per medietatem: ipso missum nostrum tollat ipso vinum medietatem, et illis vel illorum eredibus demus et tradamus reliqua medietate, et ipsa nostra medietate de ipso vinum illis vel illorum eredibus ad omnem illorum spendium atducere usque ad cellario nostro, quod abemus ad turre mezana [...].*

¹⁰⁵¹ Cfr. CDC V – 806 (anno 1029) rr. [...] *et per omnis annum deant nobis illis palmentatica, sicut meruerit [...].*

¹⁰⁵² Cfr. CDC V – 806 (anno 1029) rr. [...] *Et que amodo et usque ipso constitutum ibidem illis seminaberint in ipsa tradictione, deant inde nobis iusto terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰⁵³ Confronta nota successiva.

			(monasterii sancte sufie)	terreno ¹⁰⁵⁶	constantini)
				1/2 del vino	
				con	
				trasporto ¹⁰⁵⁷	
				palmentatico	
				1058	
					terratico ¹⁰⁵⁹
98	V – 815	1029			
			<i>barbaciano</i> ¹⁰⁶⁰	Ente	1/2 dei frutti e
				Ecclesiastico	del vino con
			(1 terreno) ¹⁰⁶¹	(<i>ecclesie</i> <i>sancti maximi</i>)	trasporto ¹⁰⁶³
					<i>constantini</i>)
					palmentatico
					1064
					terratico ¹⁰⁶⁵

94	V – 818	1029	<i>ad sala</i> ¹⁰⁶⁶	N.d. ¹⁰⁶⁸	1/2 del vino	20 solidi
			<i>(rebus)</i> ¹⁰⁶⁷	Ente	con	<i>(biginti auri</i>
				Ecclesiastico		<i>solidi</i>

¹⁰⁵⁴ Cfr. CDC V – 809 (anno 1029) rr. [...] *due pecie de terra, cum arbustis viiatis [...] una de ipse pecie est propinquu ad gorga lopeni, et ipsa halia dicitur ad arenola subtus ipso castello [...].*

¹⁰⁵⁵ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰⁵⁶ Cfr. CDC V – 809 (anno 1029) rr. [...] *illut cludere et semper illut clusum avere [...].*

¹⁰⁵⁷ Cfr. CDC V – 809 (anno 1029) rr. [...] *et omnis vinum exinde ibique ad palmentum inter nos dividamus per*

medietatem: pars ipsius monasterii tollant inde medietatem, et illis medietatem; et ipsa medietate de ipso vinum predicti monasterii illis per omnis annum portare deveant salbos usque ad cellarium ipsius monasterii de ipso locum quod ibi avet [...].

¹⁰⁵⁸ Cfr. CDC V – 809 (anno 1029) rr. [...] *et palmentateca illis nobis deant, sicut consuetudo est. [...].*

¹⁰⁵⁹ Cfr. CDC V – 809 (anno 1029) rr. [...] *De qua in ipsa rebus illis seminaverit, deant illis inde ad pars predicti monasterii terraticum iusta consuetudo de ipso locum [...].*

¹⁰⁶⁰ Cfr. CDC V – 815 (anno 1029) rr. [...] *de ipso locum barbaciano, pertinentia nucerie propinquu ecclesia sancti polisti [...].*

¹⁰⁶¹ Cfr. CDC V – 815 (anno 1029) rr. [...] *inclita medietate de una clusuria de terra cum arbustis [...].*

¹⁰⁶² Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰⁶³ Cfr. CDC V – 815 (anno 1029) rr. [...] *et de omnis poma et vinum exinde ibique inclita medietate nobis deant, et alia medietate inde sivi abeant, faciendum quod boluerint, et per omnis annum ego supradictus musandus diaconus, vel pars ipsius ecclesie, adsingnemus eorum organum da vinum ad cellarium predicte ecclesie da li pariti [...].*

¹⁰⁶⁴ Cfr. CDC V – 815 (anno 1029) rr. [...] *et darent nobis palmentatica annualiter, sicut meruerit. [...].*

¹⁰⁶⁵ Cfr. CDC V – 815 (anno 1029) rr. [...] *Et de quod amodo et semper per annum in ipsa traditione seminaberint, deant inde nobis, vel in pars ipsius ecclesie per omnis annum terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁰⁶⁶ Cfr. CDC V – 818 (anno 1029) rr. [...] *quod abet in ipso actu nuceria, ubi ad sala dicitur [...].*

			(sancte sedis archiepiscopat ui salernitano)		trasporto ¹⁰⁶⁹ palmentatico 1070	constantini)
					terratico ¹⁰⁷¹	
95	V – 820	1029	<i>statua</i> ¹⁰⁷² (2 terreni) ¹⁰⁷³	N.d. ¹⁰⁷⁴ Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/2 dei frutti ¹⁰⁷⁵ 1/2 del vino con trasporto ¹⁰⁷⁶	20 solidi (<i>biginti auri solidi constantini</i>)
				Privato	palmentatico 1077	
					terratico ¹⁰⁷⁸	
96	V – 844	1032	<i>de turre rubta mezana</i> ¹⁰⁷⁹ (1 terreno) ¹⁰⁸⁰	Privato ¹⁰⁸¹	13 anni ¹⁰⁸² Nessun canone per i primi 13 anni ¹⁰⁸³ Obbligo di	20 solidi (<i>biginti auri solidi constantini</i>)

¹⁰⁶⁷ Cfr. CDC V – 818 (anno 1029) rr. [...] *rebus cum arbustis vitatis* [...].

¹⁰⁶⁸ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰⁶⁹ Cfr. CDC V – 818 (anno 1029) rr. [...] *et de omnis vinum quam inde exierit, tollad pars ipsius archiepiscopii medietatem, et nos medietatem, et ipsa sorte illorum de ipso vinum nos portemus per annum ad cellarium de pars ipsius archiepiscopii quod illuc abet ad plebem sancte marie* [...].

¹⁰⁷⁰ Cfr. CDC V – 818 (anno 1029) rr. [...] *et palmentatica ei demus, sicut consuetudo est* [...].

¹⁰⁷¹ Cfr. CDC V – 818 (anno 1029) rr. [...] *de quod autem per annum ibi seminaberimus, terraticum inde demus ibique ad aream ad missum ipsius archiepiscopii quem scire fecerimus, secundum consuetudo ipsius locis* [...].